
SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 4773 ústí nad

Labem FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK
Č. MO 310501/2018-4773

I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701 Praha 1
číslo účtu: 404
Zaměstnanec pověřený jednáním: , ředitel
Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 4773 Ústí nad Labem, Stefánikova 2,

400 01 Ústí nad Labem
Kontaktní osoby:
Zástupce oprávněný jednat ve věcech předání a převzetí služby (stravovacích poukázek)

- el.: fax: 973 286 115, e-mail: kvvul@army.cz
Zástupce oprávněný jednat ve věcech fakturace, výzvy k pinění ze smlouvy:

-

fax: +420 973 286 115,
e-mail: kvvul@army.cz
datová schránka: c7qaen3

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 4773 Ústí nad Labem, Stefánikova 2, 400 01 Ústí nad Labem

(dále jen „objednatel")
a

Edenred CZ s.r.o
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze — oddíl C, vložka 170804
Se sídlem: Pemerova 691/42, 186 00 Praha 8
IČ: 24745391
DIČ: CZ2474539I
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 51-2498720257/0100
Osoba oprávněná k jednání: prokurista společnosti

, na záldadě piné moci
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení: telefon:

Adresa pro doručování korespondence: Edenred CZ s.r.o., Pemerova 691/42, 186 00 Praha 8

(dále jen „poskytovatel"),



se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„OZ") ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají 
na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto 

smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek 
(dále jen „smlouva") 

Účel smlouvy 
Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s 4, 5 vyhlášky MF Č. 430/2001 Sb., o nákladech 
na závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského zařízení 
4773 Ústí nad Labem (dále jen „strávníci") v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních 
změn Armády České republiky. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: 
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 4773 Ústí nad Labem, 

(dále jen VZ 4773 Ústí nad Labem) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních 
poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou 
stravovacích poukázek v nominální hodnotě 100,- Kč. 
Služba je poskytovatelem zabezpečována v objemu dodání: 

- cca počet 500 ks stravovacích poukázek měsíčně, 
cca počet 6 000 ks stravovacích poukázek ročně, 

- cca počet 24 000 ks stravovacích poukázek za celkové pinění. 

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit. 

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k pinění, není však povinen takovou výzvu učinit. 

IV. 
Cena za službu 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. smlouvy: 

Nominální 
hodnota 

stravovací 
poukázky 

Cena provize bez DPH 
v Kč za 1 ks stravovací 

poukázky 

Cena provize s DPH 
v Kč za 1 ks 

stravovací poukázky 

Cena provize bez DPH 
v Kč za 500 ksi)  

stravovacích poukázek 

100 Kč 0,00 0,00 0,00 

2 



2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští
jejich změnu po celou dobu pinění předmětu smlouvy, ani v případě' změny nominální
hodnoty.

3. Celkové finanční pinění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí
na objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální
hodnoty stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku
objednatele v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.

Místo pinění
1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenské zařízení 4773 ústí nad Labem,

Štefánikova 2, 400 01 Ústí nad Labem.

2. Místem pinění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná,
přičemž objednatel požaduje pinění služby závodního stravování v místech vzdálených
do 5 km od místa pinění, uvedeného v čl. V, bod 1, které je místem pravidelného
pracoviště strávníků. Seznam stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá
hlavní jídla a ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními údaji je přílohou 1 smlouvy.

3. Místa pinění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII.
bod 2, smlouvy.

VI.
Doba pinění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí pinění předmětu smlouvy ihned
po jejím podpisu po přijetí první objednávky (výzvy k pinění ze smlouvy) (rozumí se dodání
poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování ve stravovacích zařízeních
poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních zahájí dne
1. prosince 2018 a ukončí dne 30. listopadu 2022.

VII.
Podmínky pinění předmětu smlouvy

I. ěci realizace pinění předmětu smlouvy
, fax 973 286 115, e-mail: kvvul®army.cz

2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev k pinění ze smlouvy
předložených přejímajícím uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes NEN na místo dodání.
Poskytovatel se zavazuje pině respektovat periodicitu výzev k pinění ze smlouvy určenou
přejímajícím. Adresa poskytovatele pro případné písemné výzvy k pinění ze smlouvy: Edenred
CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, e-mail: klient-ez®edenred.cz. Výzvy k pinění

3



ze smlouvy zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem 
dodání stravovacích poukázek. 

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V. 
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy k pinění ze smlouvy osobním předáním 
v pracovních dnech v době od 09:00 hod. do 15:00 hod. Konkrétní doba předání bude předem 
projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem dodání se rozumí datum převzetí 
uvedený přejímajícím na dodacím listu. 

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci 
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající. 
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných 

stravovacích zařízeních zabezpečí: 
• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky 

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky, 
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod. 

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou 
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník. 

8. Seznam míst pinění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou 1 smlouvy s uvedením podrobných 
identifdcačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran 
upraven. 

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod. 

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel 
od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované poukázky 
budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího kalendářního roku. 
Vyúčtování Vojenskému zařízení 4773 Ústí nad Labem, Štefánikova 2, 400 01 Ústí nad 
Labem zabezpečí poskytovatel opravným daňovým dokladem nejpozději do 21 dnů 
po ukončení smluvního vztahu. 

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 
je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek. 

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu pinění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního 
vztahu. 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu. 

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučené odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") ve dvojím vyhotovení (originál + 1 kopie). 
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 
— označení dokladu jako „Daňový doklad — faktura" s uvedením evidenčního čísla dokladu; 
— obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ; 

4 



— název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ; 
— číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění; 
— předmět pinění a jeho rozsah; 

datum uskutečnění pinění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
— jednotkovou cenu v Kč bez DPH (tj. cenu za 1 ks stravovací poukázky); 
— základ daně v korunách a haléřích za předmět pinění; 
— sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o pinění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona; 
— výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší 

se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou 
korunu dolů; 

— fakturovanou cenu celkem v Kč; 
— označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
— označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele; 
— počet příloh a podpis odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 

údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 
zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu. 

4. Faktura bude poskytovatelem vystavena na fakturační adresu v tomto znění: 
Odběratel: Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
Příjemce: Vojenské zařízení 4773 Ústí nad Labem, Štefánikova 2, 400 01 Ústí nad Labem 
a zaslána přejímajícímu na adresu: 

Vojenské zařízení 4773 Ústí nad Labem, 
•Štefánikova 2, 
400 01 Ústí nad Labem 

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku pinění do I. 3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je I. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. 

7. Zálohové platby nejsou poskytovány. 

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení 
za daň podle 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle .§ 109a tohoto zákona. 

IX. 

5 



Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody 
1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 

za stoupeného ředitelem Vojenského zařízení 4773 Ústí nad Labem po jejich řádném dodání 
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu. 

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele 
na objednatele okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu 
přejímajícím. 

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit. 

4. Dojde-li při pinění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá 
opatření k zabránění škody. 

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ. 

X. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí pinění předmětu smlouvy 
1. prosince 2018, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50% ceny objednaných poukázek. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky Vojenskému zařízení 4773 Ústí nad Labem později a v jiných 
počtech, než bylo požadováno ve výzvě k pinění ze smlouvy zaslané přejímajícím podle bodu 2 
čl. VII. smlouvy. 

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné pinění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. 

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě pinění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku 
VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato 
smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně. 

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády 
Č. 351/2013 Sb. 

6. Dále je poskytovatel povinen podle §, 3 NV Č. 351/2013 Sb., v případě, že by došlo k prodlení 
s piněním závazku zaplatit výši nákladů spojenou s uplatněním každé pohledávky v minimální 
částce 1 200,- Kč. 

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v piné výši. 

XI. 
Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou. 

2. Reklamace vadného pinění ‚ smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele ředitel 
Vojenského zařízení 4773 stí nad Labem, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním 
faxového oznámení poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. 
Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové 

6 



oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady 
budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění 
objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání reklamace. 

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob. 
5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze zákl rinich identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují.  

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství. 

XII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká: 
a) spiněním závazku řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení 2913 OZ; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem; 
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 
O výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu OZ se rozumí: 
a) nezahájení pinění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy; 
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy; 
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 stranách, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

7 



4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci pinění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování
nároků z této smlouvy, jejího pinění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí

příslušnými ustanoveními OZ.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

nejdříve dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha 1 — „Seznam stravovacích zařízení" ve vzdálenosti
do 5 km od místa pinění dle bodu 1, článku V o 3 stranách. (Zvlášť stravovací zařízení
s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní.).

V Ústí nad Labem dne 2018 V Praze dne 2018

Asist edi
,

na základě piné moci

Elektronický podpis Elekironický podpis

8

l

Datum: 2018.11.23
10:09:46 +01'00'



Města Sektor Název provozovny Ulice Teplá kuchyně 
Chabařovice Restaurace, jídelny Restaurace Čreský dům Náměstí 9. května 319 Teplá kuchyně 
Trmice Restaurace, jídelny Teplárna Trmice - výdejna Edlsonova 453 Teplá kuchyně 
Trmice Restaurace, jídelny Restaurace U Kaštanu Horská 211/2 Teplá kuchyně 
TrmIce Restaurace, jídelny Restaurace U Jelena Koštov 1 Teplá kuchyně 
Trmice Restaurace, jídelny školní jídelna Slepá ulička 75/2 Teplá kuchyně 
Trmice Restaurace, jídelny Restaurace Hvězda Tylova 54/2 Teplá kuchyně 
TrmIce Restaurace, jídelny Globus - restaurace Tyršova 869 Teplá kuchyně 
Trmice Restaurace, jídelny Restaurace U Kastlierů Vančurova 615/31 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Hue Nguyen Thi Thanh Anežky české 629/3 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny ASEAN Restaurace Beethovenova 157/2 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Na Rudce Bělehradská 1151/8 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Můj Kebab Bílinská 1147/1 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstveni BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Bílinská 3490/6 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občersWen1 Palec food - občerstvení Bílinská 3490/6 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Parky s - občerstvení Bílinská 3490/6 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace KFC ústí Fórum Bílinská 3490/6 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny vegg-go - restaurace Bílinská 3490/6 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U Firů Boltéšická 38 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Jídelna U Setuzy Bratři Mrštíků 115/1 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Menza české Mládeže české mládeže 360/8 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Domeček - restaurace Dlouhá 1/12 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Wágnerka Dlouhá 3359/13A Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Občerstveni U Lachtana Drážďanská 454/23 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace TRAPPOLA - ZOO Drážďanská 454/23 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U tři koček Drážďanská 459/38 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Pohostinství SPORT Drážďanská 487/70 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Hraničář Drážďanská 88/155 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení GYROS - OBČERSTVEN( Družstevní 263/5 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Falco Dukelských hrdinů 2173 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace HABROVICKÁ BASTA Habrovice 29 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace na úžíně Havířská 346/100 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Kavárna CAFÉ Latina Havířská 352/17 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Eurest Havířská 352/17 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U Korbele Hornická 2511/10a Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U Kmotra Morava 1262/6 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Mediterrano Horova 1389/12 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Sultán Kebap Hradiště 86/11 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Madona Hradiště 87/13 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace u Fr. Josefa Hradiště 96/6 Teplá kuchyně 

1 
2 
3 
4 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

Seznam partnerských provozoven Edenred CZ 

:  3 

Ticket Restaurant 

Adresa: Štefánikova 231/2, 400 01 Ústí nad Labem - vzdálenost 5 km od této adresy 



Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Indická restaurace Taj Mahal Hradiště 96/8 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny 1+V FRESH FOOD - závodní jídelna Hrbovická 437/64 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny CAFE IA RUE Hrnčířská 10/1 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Bowling centrum Hrnčířská 5/11 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Řecká restaurace TA FANARIA Hrnčířská 5/11 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace La Casita de Espaňa Hrnčířská 56/12 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny RESTAURACE A CUKRÁRNA BARBORKA Hrnčířská 7/7 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace TIPKA Jateční 1038/3 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Kantýna - Bistro - Občerstven( Jateční 1880/63 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Jídelna Roger Jateční 436/77 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Kantýna U Mikynky Jateční 436/77 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, j delny Jídelna Kamenná 1431/3 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Pivovar Hotel na Rychtě Klášterní 75/9 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Cihelna Klíšská 100/165 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny JV Integra - jídelna - občerstvení Klíšská 1701/23 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace MILPA Kmochova 3324/1  Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Na Kopečku Kočkovská 2579/31 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Junior Kosmonautů 571/1 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Pizzeria Pam Pam 2 Krušnohorská 3371/2 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Ve střední evropě Lidické náměstí 2222/6 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U Kováče Masarykova 115/182 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U Kroupů Masarykova 120/210 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny RESTAURACE DIVADELNÍ SKÚPEK _ Masarykova 1243/6 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Kantýna Masarykova 125/368 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstveni Rizza Bella Italla Masarykova 1631/68 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny PIVRNCOVA HOSPODA Masarykova 181/173 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Jídelna Aramark - Gastrocentrum Telefčrnica 02 Ústí nad Labem Masarykova 20/273 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Kantýna EKOPROS PLUS Masarykova 2000/92 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Retros Masarykova 226/123 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny &III & Pub - restaurace Masarykova 2314/69 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Allkon Masarykova 2314/69 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U Vlastence Masarykova 3119/10 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Expresni jídelna U Hraničáře Masarykova 3127/28 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Občerstvení Asia Masarykova 3127/28 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstveni Speciální Kuřecí Gyros Masarykova 3127/28 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny španělská restaurace GRANADA Masarykova 3426/77a Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstveni CAFE BÁCHORKA Masarykova 3488/1 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Chaloupka Masarykova 53/223 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Občerstveni Kuřecí Gyros Masarykova 5410 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Union Masarykova 624/332 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Jídelna Rondel Masarykova 633/318 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny RESTAURACE RŮŽE Masarykova 72/133 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace V Krčku Masarykova 780/228 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny RESTAURACE RED HOT Masarykova 966/226 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Sport Pub Masarykova 974/232 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení KATIM Group - občerstvení Mezldomf 704/4 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurant Medusa Mezní 3415/21 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Stodola Mírová 2700/8 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U Štěpánů Mírová 2861/6 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Horizont - restaurace Mírová 3465/6a Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Pepe Lopez - restaurace Mírové náměstí 1/1 Teplá kuchyně 



91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 

Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Bufet Jasta Mírové náměstí 101/25 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Tutti Pizza Mirové náměstí 101/25 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení FORNETTI - Občerstveni Mírové náměstí 103/27 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Grilovaná kuřata Halong - kuřecí speciality Mírové náměstí 103/27 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Kavárna ENZO Cafe Mírové náměstí 103/27 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Jídelna U Štěpána Mírové náměstí 107/31 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace McDonald's Mírové náměstí 109/33 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Kavárna MAX Mírové naměst11912/18a Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Sahara Mírové náměstí 1912/18a Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny podnos restaurant, s.r.o. Mírové náměstí 207/34 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Bohemia Mírové náměstí 2442/6 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Bistro Centrum Mírové náměstí 3097/37 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny The Legends Rock Cafe Mírové náměstí 3097/37 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Thaj restaurant Savat Dlí Mírové náměstí 67/19 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny La Peuerta Del Mexico Moskevská 1351/5 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Pension Duel Moskevská 1507/30 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení GYROS OBČERSTVENÍ Moskevská 1569/26 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Orient bar Moskevská 1575/24 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstveni Fast - food Demito Moskevská 1581/22 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U Kroupů Moskevská 2103/34 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Krušnohorská restaurace Na Výrovce 669/9 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Bowling ELDORADO Neštěmická 796/4a Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Jídelna Jatka Ořechová 2840/1 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Brůncwick club Klíše - restaurace Ostrčilova 983/15 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Pizza Replay - italská restaurace Ostrčilova 983/15 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Replay To El Paso - Mexicana Restaurant Ostrčilova 983/15 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Pod Lampou Palachova 1639/5 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Scottish Legend Palachova 1639/5 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Plna Tomino Pařížská 1218/7 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Závodní jídelna Pětidomí 1516/7 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace a Pivnice Kocanda Plynárenská 325/47 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Hospůdka U Pivina Pod Hůrkou 3025/1a Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Občerstveni U KUČERú Podmokelská 20/1 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Motorest Na Zdymadlech Pražská 1482/98 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Fokus Kafe - ústi nad Labem Prokopa Diviše 1605/5 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Občerstvení Prokopa Diviše 1605/5 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Občerstvení U TAILA Prokopa Diviše 847/9 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny RESTAURACE ČARODĚJKY Příkopy 364/21 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny IV Integre - jídelna - občerstvení Přístavní 432/8 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Pizzerie la Spezia Raisova 611/22 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Tichá domácnost Raisova 612/24 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Van Thang Nguyen Raisova 783/15 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Tabacco - Občerstvení Resslova 1754/3 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U české besedy Revoluční 1219/78 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Bistro Bonviván Revoluční 178/3 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Eurest Revoluční 1930/86 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace a jídelna Obchodní dům Labe Revoluční 2732/9 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Palouček Růžový palouček 2217/1 Teplá kuchyně 
Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Vegetariánská jídelna Vegana Skoroticka 713/7 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace PANORAMA SNP 2440/34 Teplá kuchyně 
Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace NA TERASE Sociální péče 2773/2 Teplá kuchyně 



142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
15 

153 
15 
155 
15 
15 
15 
15 
16 
16 
16 
16 
16 

16 
16 
16 
16 
16 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

17 
18 
18 
18 

18 

1 
2 

3 
4 

5 
6 
7 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace SPORT BAR Sociální péče 2773/2 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Peklo Sociální péče 3259/7  Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Koloniál - Bistro Petra Sociální péče 3316/12a Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Firova Bašta- restaurace Stará 1094/76 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurantu Jindřicha Stará 1295/64 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Kavárna Praha Střekovské nábřeží 786/22 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace CÉZAR Střibrnicka 3030/2 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace - V objektu SPORTOVNÍ HALA STŘÍBRNÍKY Stříbrnická 3131/9 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U Krbu široká 43 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Clarion Congress Hotel ústi nad Labem špitálské náměstí 3517/1a Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Slavie šrámkova 3217/20 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Hvězda štefánikova 741/50 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Zlatopramen Sport - restaurace štefónikova 741/50 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Na Luhách Tovární 1385/42 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Vinárna Suntop Truhlářova 1423/30 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Rychlé občerstvení ASIA občerstvení U Kostela 3491/2 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Grilovaná kuřata U Kostela 3491/2 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Bageterie Boulevard U Nádraží 1135/4 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Hot Kebab V Jirchářích 60/6 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Tramvaj V Jirchářích 705/3 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Bar Pueblo V Oblouku 587/19 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Budvarka Vaníčkova 835/9 Teplá kuchyně 

• Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Safír Veleslavínova 3108/14 Teplá kuchyně 

• Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Cafe restaurant - Dům Kultury Velká Hradební 19/66 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Kebab Maidum Velká Hradební 231/17 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Jídelna Magistrát Velká Hradební 2336/8 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Pivovarská šenkovna Velká Hradební 235/20 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurant Zlaté slunce Velká Hradební 237/12 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Shanghai Velká Hradební 26/78 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Bufet Slovanka Velká Hradební 3118/48 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Kantýna Krajský úřad Velká Hradební 3118/48 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Kavárna Blue Cafe Velká Hradební 3122/52 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Bageterie - Savojáček Velká Hradební 3283/18a Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace U VLKA Velká Hradební 589/41 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Krušnohorská restaurace Všebořická 319/49 Teplá kuchyně 

Ústi nad Labem Restaurace, jídelny JV Integre - jídelna - občerstvení Výstupni 3219/2 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace a penzion Na Statku Zemědělská 7 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Hotel Slávie Železničářská 995/28a Teplá kuchyně 

/ ústí nad Labem Restaurace, jídelny Jídelna Soden) Žižkova 3363/78 Tepla kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Restaurace Eurest žukovova 100/27 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Restaurace, jídelny Ngoc Ha Nguyen žukoyova 107/69 Teplá kuchyně 

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Občerstvení Fortuna - nová tržnice žukovoya 75/58 Teplá kuchyně 

Město Sektor Název provozovny Ulice Studená kuchyně 

Trmice Potraviny Potraviny Fugnerova 355/27 Studená kuchyně 

Trmice Potraviny Potraviny Fugnerova 400/24 Studená kuchyně 

Trmice Maso, uzeniny, drůbež Maso - uzeniny -Jiří Hrstka Horská 215/6 Studená kuchyně 

Trmice Potraviny PENNY MARKET Tyršova 884 Studená kuchyně 

Ústí nad Labem Potraviny BubbleMania — bubble tea bar Bilinská 1147/1 Studená kuchyně 

Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Costa Cofee Bilinská 3490/6 Studená kuchyně 

Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Fit Bar - rychlé občerstvení Bilinská 3490/6 Studená kuchyně 



Ústí nad Labem Rychlé občerstveni Kavárna Julius Meinl BIlInska 3490/6 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Potraviny Supermarket BILLA Bílinská 3490/6 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Potraviny Předlice Dostojevského 471/8 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Potraviny Potraviny U Pivovaru Drážďanská 174/141 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Pekařství & Lahůdky Drážďanská 95/147 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny,Rychlé občerstvení čerpací stanice Tesco ústi nad Labem Havířská 352/17 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Potraviny AXEM Hostovická 3286/19 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Maso, uzeniny, drůbež Řeznictví - uzenářství Hrnčiřská 63/6 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Potraviny Jitřenka Hrnčířská 9/3 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Pekařství Inpeko Janáčkova 792/11 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Potraviny Potraviny Klíšská 331/167 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Potraviny Van Hoan To Kmochova 3320/6 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Večerka Střekovská Kojetická 18/22 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny STŘEKOVSKÁ VEČERKA Kojetická 27/18 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Supermarket BILLA Krčínova 841/9 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny ALBERT Hypermarket Krušnohorská 3371/2 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Supermarket BILLA Ladova 3325/2a Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Mléčný barlasta Lidické náměstí 1169/4 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Cukrárna HUGO Lidické náměsti 2222/6 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Pekařství 8, Lahůdky Masarykova 1081/41 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Maso, uzeniny, drůbež,Potraviny Polotovary Chlazená Drůbež Masarykova 114/196 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Pekařství 8' Lahůdky Masarykova 1511/88 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Maso, uzeniny, drůbež Drůbež švec Masarykova 3124/32 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Pekařství Inpeko Masarykova 3124/32 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Ovoce - zelenina Masarykova 53/223 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Večerka Mírové náměstí 103/27 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Potraviny Pekařství Inpeko Mírové náměstí 108/32 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Potraviny Pekařství inpeko MIrové náměstí 67/19 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Maso, uzeniny, drůbež Maso - uzeniny Věra Bartošová Mírové náměstí 99/23 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Bar Tina Moskevská 1581/22 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny PENNY MARKET Neštěmická 825/6 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstveni Lahůdky ESO - LANO Okružní 3368/7 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Pekařství Paneria Okružní 3368/7 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny POTRAVINY Ondříčkova 2220/5 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Rychlé občerstveni Bar Motýlek Ondřičkova 2236/9 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Maso, uzeniny, drůbež Řeznictví - uzenářství Miroslav Sluka Palachova 1610/1 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Maso, uzeniny, drůbež Krůtí svět - Prodejna s drůbežím masem Pařížská 538/19 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Prodejna La Suž Pařížská 938/12 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Rychlé občerstveni HP BAR Pivovarská 3380/5 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Maso, uzeniny, drůbež Pojízdná masna Záruba Petr Přemysloyců 623/22 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Potraviny POTRAVINY Příkopy 425 Studená kuchyně 
ústí nad Labem Potraviny Potraviny U Karla IV. Purkyňova 1266 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Potraviny Miroslav Votoček Raisova 769/9 Studená kuchyně 
ústí nad Labem Potraviny Večerka MAS. Raisova 785/19 Studená kuchyně 
ústi nad Labem Maso, uzeniny, drůbež Mistr Řezníček - maso - uzeniny Revoluční 2732/9 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny PENNY MARKET Revoluční 2732/9 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Potraviny Potraviny Fugačová Revoluční 3111/11 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Potraviny Potraviny Mondo SNP 2439/32 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Potraviny VEČERKA V HOTELOVÉM DOMĚ Sociální péče 2768/4 Studená kuchyně 
Ústi nad Labem Potraviny Potraviny JIP Stará 2517/88 Studená kuchyně 
Ústí nad Labem Maso, uzeniny, drůbež Novák Maso - uzeniny Špitálské náměstí 3517/1b Studená kuchyně 



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

7

75

76

77

78

79

Ústí nad Labem Potraviny TESCO EXPRES špitálské náměstí 3536 Studená kuchyně

Ústí nad Labem Potraviny Velmar - Velkoobchod Textilní 6106 Studená kuchyně

Ústí nad Labem Potraviny Pont - potraviny U Nádraží 965/6 Studená kuchyně

Ústí nad Labem Maso, uzeniny, drůbež Maso - uzeniny - Jiří Hrstka U Vlečky 3291/11 Studená kuchyně

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Cukrárna čoko dárek Vaničkova 1112/27 Studená kuchyně

Ústí nad Labem Rozvoz jídla, potravin G3K -výrobna jídel Varšavská 1626/32 Studená kuchyně

Ústí nad Labem Rychlé občerstvení Bonviván - prodejna lahůdek Velká Hradební 231/17 Studená kuchyně

Ústí nad Labem Potraviny Cheesy - prodejna sýrů Velká Hradební 231/17 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Potraviny NONSTOP Potraviny Velká Hradební 231/17 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Maso, uzeniny, drůbež čerstvá drůbež Velká Hradební 238/10 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Potraviny Pekařstvi Inpeko Velká Hradební 484/2 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Rychlé občerstvení Pekařství Limma food Velká Hradební 589/41 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Potraviny Pekařství Inpeko Větrná 2723/22 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Rychlé občerstveni Lahůdky ESO - LANO Všebořická 389/53 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Potraviny Pekařství & cukrárna Výstupni 33 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Potraviny It's my lifel Winstona Churchilla 1328/9 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Maso, uzeniny, drůbež Maso - uzeniny Procházka - Penny Železničářská 1602/7 Studená kuchyně

Ústí nad Labem Potraviny PENNY MARKET Železničářská 1602/7 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Potraviny Večerka Žižkova 3500/24 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Potraviny Večerka U Sanniho žukovoya 748/20 Studená kuchyně

Ústi nad Labem Potraviny Potraviny Asia žukovova 95/53 Studená kuchyně

Elektronický podpis - 23.11.2018

Certifikát autora podpisu :

Jméno :
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 18.9.2019


